



Årsoversikt 2016/17

Bekkestua Kanvas-barnehage

Om Kanvas

Stiftelsen Kanvas er en av Norges største private aktører innen utvikling og drift av barnehager. Kanvas driver etter ideelle prinsipper, og overskudd føres i sin helhet tilbake til virksomheten og til det beste for barna.

Kanvas' formål

Kanvas skal på ideelt grunnlag bidra til å bedre barns oppvekstvilkår og foreldrenes hverdag gjennom barnehagedrift, samt øke kvaliteten og statusen i barnehagesektoren gjennom nytenking og kompetanseutvikling som deles internt og eksternt.

Organisasjon og ansatte

I 2016 driver Kanvas 63 barnehager fordelt på 13 kommuner i Øst- og Vest-Norge. Vi har 1200 engasjerte medarbeidere som har ansvar for 4000 barn.

Kvalitet

Barnehageansattes kunnskap og kompetanse er avgjørende for å fremme barns utvikling. Derfor er Kanvas en pådriver for å øke antall barnehagelærere i norske barnehager. Vi nærmer oss vårt mål om at 50% av våre ansatte skal være utdannet barnehagelærer.

For å ivareta og forsterke god kvalitet bruker Kanvas mye tid og ressurser på å videreutvikle ansattes kompetanse, både gjennom Kanvas' kompetanseutviklingsprogram, og gjennom studiestøtteordning til ansatte som tar barnehagelærerutdanning.



Om barnehagen

Bekkestua Kanvas-barnehage skal preges av trygge og gode læringsarenaer hvor alle barn skal ha mulighet for trivsel, læring og utvikling ut i fra alder, forutsetninger, interesser og behov. Ansatte jobber kontinuerlig med å skape og legge til rette for god lek, vennskaper og trygghet gjennom fokus på bl.a. temaarbeid, fagområder, medvikning, omsorg og trygg tilknytning.

Barnehagen er nyskapende innenfor drift, og er en aktivitetsbasert barnehage uten avdelinger, men med baser og aktivitetsområder som barn/team bruker på ulike tidspunkter. Vi har stort amfi inne og ute, våtrom/plaskebasseng, sanserom, rollelek-rom, konstruksjonsrom, bibliotek etc. Vi har også to romslige og moderne kjøkken tilrettelagt for barns deltagelse.

Et stort og variert uteområde gir mulighet til grovmotorisk utfoldelse – vi er ute hver dag, og alle teamene har ukentlige turdager.

Vi er delt inn i 7 team, der ansatte på hvert team har et spesielt ansvar for sin barnegruppe. Vi er tilsammen 157 barn, som er fordelt på 4 småbarnsteam fra 0-3 år og 3 storebarnsteam i alderen 3-6 år. Hvert team består av barn som er født samme år. 33 faste ansatte (med en eller fler barnehagelærere på hvert team) jobber for at alle barn skal trives og utvikle seg i helsefremmende, stimulerende og trygge rammer.

Bekkestua Kanvas-barnehage har fokus på nærvær og arbeidsmiljø for både barn og ansatte. Vi er en mangfoldig personalgruppe i forhold til alder, utdanning og bakgrunn. Personalgruppen består av 30% mannlige ansatte.

BEKKESTUA KANVAS-BARNEHAGE

Daglig leder: Kenneth Dirchsen
Adresse: Haukeveien 8
1357 Bekkestua
E-post: bekkestua@kanvas.no
Telefon:



“Små barn - store muligheter”



Mål for læringsarbeidet i Kanvas



Læring i Kanvas-barnehagene er nært knyttet til lek, omsorg og danning i en engasjert hverdag. Kanvas har et ønske om å synliggjøre det didaktiske arbeidet i våre barnehager, der hele læringsprosessen og refleksjon rundt denne gis en større betydning enn tidligere. I den anledning har Kanvas utviklet en didaktisk modell til bruk i alle våre barnehager. Denne modellen tydeliggjør viktigheten av at læringen skjer i fellesskapet i barnehagen og at barn skal ha en aktiv deltakerrolle. Kvaliteten på relasjonen mellom barn og ansatte er avgjørende for barns læringsutbytte.

Med dette som utgangspunkt har vi valgt å definere 3 mål for læringsarbeidet i våre barnehager, som både sier noe om hvordan læringsmiljøet skal være i Kanvas og hva vi ønsker at barna skal lære i våre barnehager.

Læringsarbeidet i Kanvas-barnehagene:

1. preges av trygg tilknytning og støtter barns emosjonelle utvikling
2. er målrettet og preges av bevegelig praksis og pedagogisk improvisasjon
3. gir barn kroppslige erfaringer

I Bekkestua jobber vi kontinuerlig med alle 3 læringsmål. Målene tenkes inn når vi utvikler nye planer og fokus, samtidig med at de danner grunnlag for teamenes didaktiske planer og refleksjoner ift. barn og voksenrollen.

I år har vi særlig fokus på implementering av nytt opplegg for de minste barna med utgangspunkt i 1. mål for læringsarbeid i Kanvas: Læringsarbeidet i Kanvas-barnehagene preges av trygg tilknytning og støtter barns emosjonelle utvikling.

3. mål for læringsarbeid i Kanvas: Læringsarbeidet i Kanvas-barnehagene gir barn kroppslige erfaringer, er i tillegg et område vi stiller skarpt på i år gjennom vårt fokus på utvikling av den fysiske læringsarena i barnehagen.

Merke- og planleggingsdager

August	18.08.2016	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
	19.08.2016	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
Oktober	14.10.2016	Planleggingsdag for alle ansatte i Kanvas (barnehagen stengt)
Januar	02.01.2017	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
April	12.04.2017	Onsdag før påske (barnehagen stengt)
Mai	26.05.2017	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
Juni	14.06.2017	Sommerfest for barn, foreldre og ansatte kl. 16-18
August	17.08.2017	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
	18.08.2017	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
Januar	02.01.2018	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
Mars	16.03.2018	Planleggingsdag (barnehagen stengt)
Mai	18.05.2018	Planleggingsdag (barnehagen stengt)

